(i} KESSEL

Przepompownia Aqualift F XL 200 | Duo, SPF 1500-S3, Zasuwa
odcinajaca

i

Dane produktowe Zalety

Nrart.: 11025 e Dostepne rozne klasy wtasciwosci uzytkowych
GTIN: 4026092056929 e Czujnik ciSnienia do bezpiecznego

Grupa Rabatowa: 50 pneumatycznego rozpoznawania poziomu

o Najwyzsze bezpieczenstwo uzytkowania dzieki
inteligentnemu urzadzeniu sterujgcemu (Duo)

Opis

Przepompownia do Sciekow zawierajacych fekalia i bez fekaliow jest wyposazona w
pompe zatapialng oraz zawor zwrotny. Pojemnik zbiorczy wykonany z
wytrzymatego tworzywa sztucznego (PE) oferuje uniwersalne mozliwosci
podtaczenia i posiada przykrecany otwor wyczystkowy.

Sterowanie nastepuje przy pomocy przyjaznego dla uzytkownika urzadzenia
sterujacego, ktore mozna opcjonalnie poprzez kontakt bezpotencjatowy wtaczyc w
system zarzadzania budynkiem lub ktére moze poprzez ztacze GSM (urzadzenie
sterujgce Comfort) generowac komunikaty zbiorcze o alarmach i zaktoceniach.

Rodzaj Sciekow: Scieki zawierajace fekalia
Sposab zabudowy: ustawienie swobodne
Wykonanie:

Rodzaj urzadzenia: Urzadzenie dwupompowe
Ustawienie: Ustawienie suche

Zasuwa odcinajaca: Zasuwa odcinajaca z zeliwa
Sterowanie pompa: Urzadzenie sterownicze
Zawar zwrotny: zintegrowany

Mata izolujgca akustycznie: tak
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Stan w momencie dostawy:

Cechy ogolne:

Kolor:
Norma:

Wymiary:

Dtugosc:
SzerokoSc:
WysokosS¢:

Zbiornik:

Liczba doptywow:

WielkoS¢ nominalna doptywu (DN):
Wielkos¢ nominalna doptywu (DA):

maks. otwor na doptyw (DN):

Odstep miedzy Srodkiem rury odptywowej a
dnem zbiornika:

Przytacze recznej pompy membranowej (DN):
Pojemnosc zbiornika:

Pojemnosc¢ uzytkowa:

Przewaod ttoczny:

Przewad ttoczny (DN):

Przewad ttoczny (DA):

Przytacze odpowietrzajace (DN):

Wolny przelot:

Przenosnik:

Pompa:

Liczba pomp:

maks. wydajnosc ttoczenia:
maks. wysokosc podnoszenia:
Tryb roboczy:

Pobor mocy P1:

Pobor mocy P2:

Predkos¢ obrotowa:

maks. temperatura ttoczonego medium (przy
pracy statej):

Typ przytacza:

Ciezar:

Typ wirnika:

(i} KESSEL

gotowy do instalacji (komponenty elektryczne,
czescitaczace do podtaczenia w miejscu instalaciji)

czarny
EN 12050-1

980 mm
760 mm
807 mm

1ST
100
110 mm
200 mm
610 mm

32
2001
1201
pionowy
100 mm
1710 mm
70 mm

40 mm

SPF 1500

2

40 m3/h
8m
S3-50%
1,4 kW
1,TkW
1415 U/min
40°C

Przytacze bezpoSrednie
24 kg
Wolny przelot
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Dtugosc przewodu sieciowego pompy:
Prad znamionowy:

Stopien ochrony pompy:

Klasa ochrony:

Typ przewodu przytaczeniowego pompy:
Nadzor temperatury:

Wspotczynnik mocy Cos phi:

Klasa izolacji:

Sterowanie:

Urzadzenie sterownicze:

Napiecie robocze:

CzestotliwoS¢ znamionowa:

System samodiagnozy (SDS):
Podtrzymywanie bateryjne :

WysSwietlacz wielowierszowy:

Funkcja dziennika zdarzen:

Ztacze USB:

Ztacze GSM:

Kontakt bezpotencjatowy:

wymagane zabezpieczenie (zabezpieczenie linii):
Wtgcznik ochrony silnika:

Stopien ochrony urzadzenia sterowniczego:
Dtugosc przewodu sieciowego urzadzenia
sterujacego:

Rodzaj pomiaru poziomu:

Instrument do rozpoznania poziomu:
Czujnik alarmowy:

(i} KESSEL

om

2,7A
IP68(3m/48h)

I

HO7RN-F 7G 1,5 mm2
zintegrowany

0,77

F

Comfort
400V
50 Hz
tak

tak

tak

tak

tak

tak

tak
3xC16 A
tak

IP 54
Om

pneumatyczny
Rura zanurzeniowa
Rura zanurzeniowa
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